
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

19 .02.2024

Про проведення змагань серед 
учасників гри «Сокіл» («Джура»)

На виконання Програми міського етапу гри «Сокіл» («Джура»), 
затвердженої наказом управління освіти міської ради № 212 від 06.09.2023 
«Про організацію та проведення змагань Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-цатріотичної гри «Сокіл» («Джура»), з метою розвитку 
військово-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді

Н А К А З У Ю  :

1. Провести 01.03.2024 о 13:00 на базі Чернівецького філософсько- 
правового ліцею № 2 Чернівецької міської ради змагання з підтягування на 
перекладині, віджимання та стрибків зі скакалкою, качання пресу серед 
середньої вікової групи гри «Сокіл» («Джура»), закладів загальної 
середньої освіти Чернівецької міської територіальної громади. (Правила 
проведення змагань додаються).

2. Змагання проводити з урахуванням заходів безпеки воєнного стану.
3. Головним суддею змагань призначити Мельничука В.П. (вчителя 

гімназії № 14); секретарем змагань призначити Марціса Л.А. (вчителя 
ліцею № 14); суддями змагань призначити Слободяна В.Р. (вчителя 
гімназії № 14), Мироник М.В. (вчитель гімназії № 14), Збіхлі В.А. (вчителя 
гімназії № 18), Іванюка Р.В. (вчителя ліцею № 2), Бічер Н.І. (вчителя 
ліцею № 2) та Фіголь Л.А. (заступника директора гімназії № 6 «Берегиня»).

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
4.1.Забезпечити:
4.1.1. Участь шкільних роїв у змаганнях.
4.1.2. Проведення інструктажів з техніки безпеки та охорони праці з 

керівниками, представниками та учасниками роїв.
4.1.3. Заявки на участь рою у змаганнях надати головному судді 

Мельничуку В.П. перед початком змагань.



5. Директору ліцею № 2 Сігітову А.І. забезпечити присутність 
медичного працівника на змаганнях.

6. Головному судді змагань надати до Управління освіти підсумковий 
протокол змагань.

7. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти.
8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Управління, 
начальника відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
закладів загальної середньої освіт 
Управління освіти

Виконавець:
Головний спеціаліст Управління освіти

Альона ОНОФРЕЙ

 ̂ у Руслан ФЕДЮК



ВІД

Додаток до наказу 
Управління освіти 

№

Правила
проведення змагань з підтягування на перекладині, віджимання, 

стрибки на скакалці, прес серед середньої вікової групи гри «Сокіл»
(«Джура»)

Змагання проводяться у спортивному залі ліцею № 2 освіти. Рої 
проходять змагання по черзі за реєстрацією.

У кожному виді змагань беруть участь 4 учні/учениці. Кожен 
учень/учениця може взяти участь не більше ніж у 2 видах змагань. У яких 
видах змагань учень/учениця бере участь вирішує керівник рою.

До результатів підтягування на перекладині зараховується 
максимальна кількість підтягувань; до результатів віджимання 
зараховується загальна кількість віджимань; до результатів стрибків зі 
скакалкою зараховується кількість стрибків за хвилину; до результатів 
качання пресу зараховується максимальна кількість раз, яку учень/учениця 
виконали за хвилину.

Для загального результату з кожного виду змагання сума всіх набраних 
балів 4-ма учнями сумується.


